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Parasol paraboliczny deep 180
cm czarno-biały PRO STUFF -
bez dyfuzora

Cena brutto 329,00 zł

Cena netto 267,48 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży

Producent Pro Stuff

Opis produktu
Profesjonalny parasol fotograficzny Deep 180 cm czarno-biały Prostuff

Parasol DEEP 180 cm czarno-biały od marki Prostuff to parasol o kształcie parabolicznym z czarno-białym
wykończeniem. W tym modelu zastosowano wewnętrzną powierzchnię w kolorze białym, która doskonale odbija
światło, sprawiając, że jest ono bardziej ukierunkowane i zawężone w porównaniu ze
standardowymi parasolami fotograficznymi.

Dobrze ukierunkowane, zawężone i zmiękczone światło

Parasol fotograficzny łączy w sobie zalety zwykłej parasolki oraz dużych softboxów. Jego ergonomiczna, a
jednocześnie głębsza budowa znajdzie zastosowanie szczególnie podczas sesji portretowych, gdzie potrzebne
jest delikatne, mocno rozproszone i miękkie światło.

Wewnętrzna powierzchnia która nazwana jest DEEP pokryta jest mlecznobiałym, matowym wykończeniem,
dzięki czemu światło z błysku jest odbijane doskonale. Dzięki temu, jest ono bardziej subtelne i delikatne. Część
zewnętrzna wykonana jest z kolei w minimalistycznej czarno-matowej oprawie. Duża powierzchnia parasola
składająca się z 16 elementów sprawia, że fotografowany obiekt, będzie oświetlony światłem miękkim, a cienie
będą lekko zarysowane.

Innowacyjna budowa parasola DEEP

Parasol fotograficzny DEEP 180 cm od renomowanej marki Prostuff wyróżnia zaawansowana, a
jednocześnie ergonomiczna konstrukcja. Stelaż wykonany jest z solidnego włókna szklanego charakteryzującego
się wysoką odpornością na uszkodzenia mechaniczne i długą żywotnością. Składa się on z 16 rozmieszczonych
w równej od siebie odległości ramion, co sprawia, że materiał jest równomiernie napięty, a parasol utrzymuje
swój kształt. Oferowany model cechuje również duża głębokość - 59 cm, która zapewnia fotografowi większą
kontrolę nad padającym światłem. 

Zasady użytkowania

Biało-czarny parasol paraboliczny DEEP Prostuff może być z powodzeniem używany zarówno z czaszami,
jak i bez nich, co pozwala na wykorzystanie całej powierzchni odbijającej. Zastosowanie czaszy skutkuje
zawężeniem strumienia światła i nieznacznym wzrostem kontrastu. 

Najważniejsze cechy: 
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pozwala na uzyskanie miękkiego światła idealnego do zdjęć portretowych o charakterze zbliżonym do
wielkopowierzchniowych softboxów,
dostępny w rozmiarze 180 cm, głębokość 59 cm 
lekka i elastyczna konstrukcja wykonana z włókna szklanego,
duża powierzchnia robocza składająca się z 16 paneli materiału,
łatwy i szybki montaż.
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